absq^u consenso capitulo, vide Gabr. lib. 7^o mun.
concl^{us}. 37.

Ibi, Episcopus & ibi, Ordinet.

Ergo Episcopus est minister Sacramenti ordinum, ut definitur in Concil. Trident. ses. 23. cap. 4. multis probat Bellarm. tom. 1. lib. 1. de clericis. cap. 3. quod adeo verum est, ut etiam Episcopus haereticus excommunicatus, & suspensus sit minister sufficiens: probat Vasquez de ordine; dis-
put. 243. cap. II. & 25. Idem assertit de Episcopo degradato, sed dubitatur utrum fæcerdos possit esse ex commissione Pontificis minister huius Sacramenti? D. Thom. in 4. dist. 25. q. 1. art. 1. ad 3. & ibi Theologi. Sylvest. verbo, 3. q. 7. Covar. lib. I. variar. cap. 10. nu. 9. & 10. existimant simplicem fæcerdotem solum ex commissione posse minores ordines, non autem maiores, seu fæcros conferre. Contrarium post multa defendit Vasquez, ubi supra, cap. 3. & 4. ubi contendit idem esse dicendum de omnibus ordinibus sacris, quem latè consule, de quo vide etiam posita ad cap. Pervenit, 95. dist.

⁴ In Glosa Vnica, ibi, Non ex-

cludit. Vide quod de dictione taxativa no-
tat *Tirag*, de retract. part. 2. §. 3. *Glossa*
6. num. 6.

5 In eadem Glossa, ibi, In causa-
rum definitionibus. An de iure com-
muni Episcopus
in delictis puniendis possit procedere sine con-
senstu capituli? Vide Gabr. d. conclus. 37. num. 2.
qui nostram Glossam refert. Adde posita ad
cap. Submittitur, nu. 4. supra, dist. 21.

CAP. Si quis presbyter. VII.

S Y M M A R I V M.

- 1 Martinus Pontifex quis fuerit?
 - 2 Quid sit statuendū de clericis sine exame-
mine ordinatis?
 - 3 Mitius agitur cum sponte confessis.
 - 4 Dicitio, post, quid denotet?
 - 5 Creati sine examine an sint deponendi?
 - 6 Ordines minores an conferantur cū exame-
mine?

ⁱ IN superscriptione, ibi, In Cō-
cil. Martini Papæ. Cum usq; ad tē-

Icil. Martini Papæ. Cuius utrum ad te
nullus Pontifex Martinus extitisset, nisi Martinus
primus, bene inferas hunc Pontificem fuisse
patria Fudertinum, patre Fabricio; in Theo-

dori locum suffectus est anno Christi 649. inter beatissimos annumeratur, cuius felicitas decimo Novembris die celebatur; in exilio moritur pontificatus sui anno 6. mense uno, diebus 26. Vide etiam in ipso Martino primo BURTON. POM. 8. anno Christi 649. & sequentibus casibus. A deo posita ad cap. infra cap. 27. vide C. 28. filii ipsius accepit locum citatum. Cenit. Tunc.

Ad textum. Collige ex textu quid statuendum sit. Hoc est, qui si-

-ib[us] deo p[ro]p[ri]o. quendam s[ic] decis, qui si-
me examinatione ordinantur, de quo vide Hen-
rik. in summa, lib. i. cap. 18. & in libro B[ea]t
nostrum textu[m] citat.